Johannes in Thelane ij mesuagia et ij acras terræ, reddens per annum ij s. ij d. et vj d. de cherset.

ISTI PRÆNOMINATI, SCILICET,

Alicia, et qui secuntur, debent omnia servitia sicut Thomas le Neweman, excepto quod non debent triturare.

Matilda, relicta Johannis tenet ij acras et dimidiam, reddens per annum xij d. et iij d. de cherset.

Ista debet metere in autumpno per vj dies, et ligare; Et ad iij^{ca} precarias inveniet quolibet die j hominem, et ad iij^{am} precariam unum hominem usque nonam, Et fenum vertere debet et levare, cum communi villatæ.

Radulphus de Northene tenet, per Agnetem uxorem suam, ij acras et dimidiam et unum curtilagium, Et debent xiiij d. et iij d. de cherset, et omnia servitia ut prædicta Matilda;

Idem tenet unam acram de terra le Deen, de dimissione H. Abbatis, Et debet per annum iij d.

Mabilia, relicta Johannis, tenet ad terminum vitæ viij acras terræ de tenemento quod fuit Thomæ North, quod est in manu nostra de dimissione Agnetis filiæ suæ, cum toto quas quidam viij acras Dominus Abbas ei concessit ad terminum vitæ, reddens per annum xx d.

Johannes le Wyte tenet de terra Thomæ North ij acras et j mesuagium, de venditione prædicti Thomæ, et reddit per annum xij d.

Memorandum quod omnes tenentes debent pannagiare porcos suos, pro porcos plenariæ ætatis j d. et pro minore ætatis secundum portionem ;

Debent denarios dare Sancti Petri ;

Item non debent maritare filias suas extra libertatem sine licentia, Nec etiam bovem suum vel equum sine licentia vendere ;

Debent etiam omnes custumarii habere in autumpno cibum suum ad precarias, bis per diem ; scilicet, ad nonam, panem de frumento, cervisiam, et caseum, et ad vespervas, panem, cervisiam, potagium. carnem vel alleces secundum quod dies fuerit, et caseum, et dicunt quod debent habere potationem post nonam ;

Debent etiam habere unam acram de frumento, post primam precariam, quam eligere voluerint, Ita tamen quod non sit fimata nec faldata, nec forsettere nec foretata super dominicum mensurata, sicut jacet in campo ;

Debent etiam communere super stipulam, quam cito blada domini colliguntur, et in una pastura quæ vocatur Heycrofte ;

Et post festum Sancti Martini arrabunt domino j acram, que vocatur Grasherxe, qui habent carrucas ;

Qui vero non habent carrucas, tunc primo commument in omnibus locis infra et extra ;

Et debent colligere stipulam super dominicum post festum Sancti Martini ad opus eorum, et propter hoc dabunt cherset ;

Dicunt etiam quod quælibet virgata potest habere sexdecim bidentes ad faldam suam, per tempus ;